1

EDITAL 10/2023 -  CULTURA SESC

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO MONITORES DO
CURSO LIVRE DE FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM SESC RORAIMA

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC/RR – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL EM RORAIMA,
torna público para conhecimento dos interessados, o resultado final processo de seleção de
bolsistas para atuarem como monitores do curso livre de formação de orquetra jovem
SESCRoraima para entrega de documentos.

Selecionados:

NOME ESCOLARIDADE SITUAÇÃO

César Augusto Araújo Da Silva Ensino superior (em andamento) APROVADO

Flavio Luis Souza Rocha Ensino superior (em andamento) APROVADO

Laíne Pereira Fernandes Ensino superior (em andamento) APROVADO

Pedro Lucas Souza Rocha Ensino superior (em andamento) APROVADO

Jonas Morales Gonzales Ensino médio (completo) APROVADO

José Manuel Rodrigues Ensino médio (completo) APROVADO

Katherine Mercedes Rojas Ensino médio (completo) APROVADO

Luís Santiago Palma Ensino médio (completo) APROVADO

Azahel Alejandro Camacho Ensino médio (completo) CADASTRO
RESERVA

Estefany Anabelys Rivas Martinez Ensino médio (completo) CADASTRO
RESERVA

Rubens Vitor Alves Rocha Ensino médio (completo) CADASTRO
RESERVA

Dúvidas e esclarecimentos:

Em caso de dúvidas e esclarecimentos sobre o processo de seleção o candidato poderá enviar
e-mail para rpinto@sescrr.com.br ou entrar em contato pelo telefone (95) 98403-4624.

Boa Vista-RR, 23 de junho de 2023.

REGINA MOURA FERNANDES

Gerente de Assistência e Cultura

Sesc/RR

LILIAN CRISTINA OLIVEIRA

Analista de Cultura

Sesc/RR

mailto:rpinto@sescrr.com.br